
 
 

Každý návštěvník tenisových kurtů je povinen se seznámit s provozním řádem. 

 

P R O V O Z N Í  Ř Á D  

 
1. Hra na kurtech je povolena pouze ve sportovní obuvi určenou na tenis a ve sportovním  

oblečení.  

2. Před zahájením hry podle potřeby zakropit z výšky kurt, natáhnout hadici. Zapsat 

hráče do sešitu v boudě – příjmení, jméno, datum, číslo kurtu a čas zahájení hry. 

3. Na každém kurtu se pohybují maximálně 4 hrající osoby: hra u plotu je zakázána. 

4. Zákaz hraní malých dětí na kurtu bez dozoru, zákaz vstupu psů na kurty. 

5. Po skončení hry hráči řádně upraví kurt: hrablem srovnat povrch, zelenou sítí nebo 

koštětem zamést celou plochu kurtu (od plotu až ke skružím), nářadí uklidit na své 

místo u plotu, sítě a koště vždy pověsit na plot. 

6. Zapsat odchod z kurtu do sešitu v boudě (ukončení hry). 

7. Klíče od kurtu vrátit Mgr. L. Ondřichovi, uhradit poplatek osobně nebo vyplněnou 

obálku s přesnou částkou vhodit do poštovní schránky (viz obálka v boudě). Pokud 

hraje někdo další na vedlejším kurtu nebo přichází další zájemce, upozornit ho, komu 

je nutné klíče odevzdat zpět! 

8. Poplatek za kurty je nutno uhradit ihned po skončení hry, vrátit klíče. 

9. Případnou rezervaci si hráči zapisují do rozpisu ve žluté skříňce na boudě. 

10. Pokud kurt po rezervaci nebude do 15 minut obsazen, je volný pro další zájemce. 

11. Kdo nebude zapsán v sešitu (příchod), může být z kurtu vykázán. Při opakování mu 

nebude umožněn přístup na kurty. 

12. V celém areálu tenisových kurtů je zákaz kouření (na kurtu, v pergole, v boudě). 

13. Nevynášejte židle na kurt. 

14. Udržujte, prosím, všude pořádek, plastové láhve sešlapte a vhoďte do popelnice. Kola 

dávejte do kolostavu, uzamkněte.  Před odchodem zhasněte, vše uzamkněte. 

 

Klíče od kurtů je možné zapůjčit u pana Mgr. Ladislava Ondřicha,  

Pražská 533, Suchdol nad Lužnicí (žlutý barák proti benzínové pumpě). 

 

Poplatky za kurt:   1 hodina    140,- Kč 

   

 
                                                   Tělovýchovná jednota 

                   TATRAN Suchdol nad Lužnicí, z.s. 


